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Steinkjerspeell 2020 - Skolekorps

Resultatliste
MUSIKK PROGRAM UNDERHOLDNING SUM

KORPS
Tillerbyen Skolekorps
Namsos Barne- og Ungdomskorps
Haraldreina og Kvislabakken Skolekorps
Nardo Skolekorps
Hommelvik Juniorkorps
Levanger Barne- og Ungdomskorps
Vinne Skolemusikkorps
Hegra Skolemusikk/Halsen Skolekorps
Sjetne Skolekorps

Solistpris :
Underholdningspris:
Musikkpris:
Sammenlagt vinner:
Aspirantprisen:

Steinkjer, 01.11.2020

Mari Malm Mgrkved
Dommeransvarlig

97 9 95
96 10 93,5
95 8 96
99 9 90,5
87 7 93,5
85 7 95,5
89 8 90
88 8 91
88 7 91

Barytonsax i Namsos Barne- og Ungdomskorps
Haraldreina og Kvislabakken Skolekorps

Nardo Skolekorps

Tillerbyen Skolekorps

Namsos Barne- og Ungdomskorps

201,0
199,5
199,0
198,5
187,5
187,5
187,0
187,0
186,0



